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Pokazy strażaków, słodka kawiarenka, loteria fantowa, konkurencje sportowe
(KS Władysławowo, Formela Fight Team Władysławowo, UKS Bliza, KLIF Team), kolorowe warkoczyki,
turniej FIFA, tor samochodowy, kolorowanki, rodzinna fotobudka, kapela Manijôcë.

FINAŁ POPROWADZI
RAFAŁ POTRYKUS

16:45-17:15
17:25-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:45

20:00

występ dzieci z Przedszkola nr 1 we Władysławowie
występ zespołu - PulsBand
licytacja Serduszka nr 2
występ Alberta Żaczka
licytacje
pokaz CHEER TEAM - Władysławowo
licytacja Serduszka nr 1
Dawid Zły - Kaszubski HipHop
światełko do nieba - Taniec Ognia

14:00
14:10-14:25
14:25-14:35
14:35-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45

start
pokaz CHEER TEAM - Władysławowo
licytacje
występ zespołu Kaszubianki
licytacja - kolacja z burmistrzem
pokaz CHEER TEAM -Władysławowo
występ zespołu Bliza 
licytacja Serduszka nr 3
występ Alberta Żaczka
pokaz CHEER TEAM - Władysławowo

PROGRAM

PONADTO:


